
  
 

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH PREZENTACE VOLNÝCH 
PRACOVNÍCH POZIC 

 
Ev. č. Klienta: 0230012077 

 

Alma Career Czechia s.r.o.  

IČO: 26441381 

DIČ: CZ26441381 

se sídlem: Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 

spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena Ing. Milanem Jasným, jednatelem 

(dále jen „Alma Career“) 

 

a 

 

Letiště Praha, a. s. 

IČO:  28244532 

DIČ:  CZ699003361 

se sídlem:  K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

spisová značka: B 14003 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena 

 

(dále jen „Klient“) 

 

(Alma Career a Klient společně jako „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně „Smluvní strana“) 

 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o podmínkách prezentace volných pracovních pozic („Smlouva“) v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“) 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Alma Career poskytovat Klientovi v rámci Elektronických systémů 
služby, které jsou blíže specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále též „Služby“). Služby dle 
specifikace spočívají zejména v umožnění prezentace volných pracovních pozic Klienta vůči 
potenciálním zájemcům v rámci sítě Internet, a to prostřednictvím internetových stránek Prace.cz, 
Jobs.cz, Atmoskop.cz („Internetové stránky“) a prostřednictvím mobilní aplikace Práce za rohem 
(„Aplikace“).  Klient se zavazuje za Služby zaplatit Alma Career sjednanou cenu, to vše za podmínek 
Smlouvou dále stanovených. 

1.2. Tato Smlouva se dále řídí 

(a) Všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career (dostupné na 
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky) („VOP“), 

(b) v případě služby Profesia.cz a souvisejících služeb všeobecnými obchodními podmínkami této 
služby (dostupné na https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-
podminky/profesia), 

(c) v případě služby Platy.cz (Paylab) a souvisejících služeb všeobecnými obchodními podmínkami 
této služby (dostupné na https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-
podminky/produktove-podminky/platy), 

http://prace.cz/
http://www.jobs.cz/
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fprofesia.cz%2F&data=05%7C01%7Cpetr.prochazka%40lmc.eu%7C59a1253650f44119002008dae4119e34%7C01407f7996ab46cbb400ae6062f4429a%7C1%7C0%7C638073061556278963%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=QV7kzTjHhfbOD3qqgx8Wi7uDNKmTKnuBLGUi0n%2BRtc4%3D&reserved=0
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-podminky/profesia
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-podminky/profesia
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fplaty.cz%2F&data=05%7C01%7Cpetr.prochazka%40lmc.eu%7C59a1253650f44119002008dae4119e34%7C01407f7996ab46cbb400ae6062f4429a%7C1%7C0%7C638073061556435213%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=GwfSYX%2FyeDNBEfNXlpgrLNwHP1LfNJzfekadhdVBvjc%3D&reserved=0
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-podminky/platy
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-podminky/platy


  
 

přičemž podpisem Smlouvy klient potvrzuje, že se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí bez výhrad. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že na smluvní vztah se vztahují pouze obchodní podmínky 
dle předchozí věty a že ze strany klienta nebylo ve smyslu § 1751 odst. 2 občanského zákoníku na 
žádné obchodní podmínky odkázáno, případně se takové obchodní podmínky nepoužijí. Jakékoliv 
objednávky vystavené Klientem s výjimkou objednávek podle článku 2.5 níže nebo obchodní podmínky 
Klienta se na smluvní vztah založený touto Smlouvou nepoužijí (bez ohledu na znění takové objednávky 
či takových obchodních podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní 
podmínky Alma Career potvrdí/podepíše. 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že součástí předmětu Smlouvy, resp. Služeb, dle odst. 1.1, čl. 1. Smlouvy 
bude také služba dokup kreditů; tj. kredity objednané nad rámec jejich uvedené výše v Příloze č. 1 
Smlouvy, určené k prezentaci volných pracovních pozic dle odst. 2.1, čl. 2. Smlouvy, a to v rozsahu dle 
aktuální nabídky Alma Career, potřeb Klienta a na základě individuálních objednávek („Nové kredity“). 

1.4 Smluvní stany vylučují použití ustanovení 10.8, 12.2 a 17.1 VOP pro smluvní vztah dle této Smlouvy. 
V případě rozporu mezi Smlouvou a VOP se Smluvní strany budou řídit touto Smlouvou. 

 

2. SJEDNANÝ ROZSAH SLUŽBY 

2.1. Na Internetových stránkách a v Aplikaci Práce za Rohem je Klient oprávněn prezentovat volné pracovní 
pozice s odpovídající hodnotou až do výše limitu 3 500 kreditů. Za prezentaci 1 pozice na Internetové 
stránce Jobs.cz budou z celkového počtu odečteny 3 kredity, za prezentaci 1 pozice na Internetové 
stránce Prace.cz nebo Prace za rohem bude z celkového počtu odečten 1 kredit a za prezentaci 1 
pozice na Atmoskop.cz budou z celkového počtu odečteny 2 kredity. Prezentace shodné pozice do více 
než jedné lokality pracoviště se do sjednaného limitu započte dle počtu využitých lokalit s ohledem na 
umístění pozice, tzn. za prezentaci 1 pozice na Internetové stránce Jobs.cz budou z celkového počtu 
odečteny 3 kredity, za prezentaci 1 pozice na Internetové stránce Prace.cz nebo Prace za rohem bude 
z celkového počtu odečten 1 kredit a za prezentaci 1 pozice na Atmoskop.cz budou z celkového počtu 
odečteny 2 kredity.  

2.2. Klient je oprávněn prezentovat další, s prezentací volné pracovní pozice související informace, a to 
v dohodnuté formě dle obecně uznávaných standardů jazyka HTML a dle možností elektronických 
systémů Alma Career (Teamio). Pro potřeby Smlouvy se systémem Teamio rozumí on-line softwarový 
systém Alma Career pro správu všech fází náborového procesu („Softwarový systém"). 

2.3. Klient je oprávněn využívat rovněž souvisejících služeb v rozsahu a za podmínek obsažených v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

2.4. Klient je oprávněn v Aplikaci prezentovat volné pracovní pozice v období od 1. 9. 2025 do 31. 8. 2026. 

2.5. Alma Career tímto potvrzuje, že na platnost Nových kreditů na základě odst. 1.3, čl. 1. Smlouvy do 31. 
8. 2026 platí pro jejich použití obdobná pravidla stanovená v odst. 2.1, čl. 2 této Smlouvy (tj. pro použití 
Nových kreditů se uplatní podmínky uvedené v odst. 2.1, čl. 2 Smlouvy), a to vždy do výše jejich 
aktuálního limitu. Pro vyloučení veškerých pochybností se uvádí, že pro případ užití Nových kreditů je 
Klient oprávněn prezentovat volné pracovní pozice na Internetových stránkách dle odst. 2.1, čl. 2 
Smlouvy, a to až do konce platnosti Nových kreditů, tj. do 31. 8. 2026. Doba platnosti Nových kreditů 
v období po 1. 9. 2025 se řídí také Podmínkami Kreditního předplatného inzerce – PREMIUM, 
dostupnými na https://www.almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-
podminky/kreditni-inzerce-premium. Nové kredity si Klient může objednat následujícím způsobem: 

2.5.1 řádně vyplněnou objednávkou zaslanou e-mailem na e-mailovou adresu Alma Career: 
 (nebo jinou e-mailovou adresu, kterou Alma Career Klientovi 

sdělí pro tyto účely); 
 
a/nebo 

 

2.5.2 prostřednictvím Softwarového systému (aplikace Teamio, sekce e-shop), s tím, že tento způsob 
objednání může za Klienta provádět pouze jedna oprávněná osoba, které Klient přidělí příslušná 
oprávnění. 

http://www.jobs.cz/
file:///C:/Users/ondrej.pavlik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/FKDV0IQ9/www.prace.cz
http://www.jobs.cz/
file:///C:/Users/ondrej.pavlik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/FKDV0IQ9/www.prace.cz


  
 

 

2.6. Během trvání této Smlouvy může být učiněna objednávka (jejíž vzor zašle Alma Career Klientovi na 
vyžádání) elektronickou formou odeslanou  z emailové adresy 

, která bude obsahovat požadovaný rozsah Služeb, dobu poskytování 
Služeb a cenu Služeb. Objednávka učiněná dle předchozí věty zavazuje Klienta od okamžiku jejího 
doručení Alma Career. Potvrzením objednávky ze strany Alma Career dochází ke sjednání takových 
Služeb. 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Za poskytované Služby uhradí Klient společnosti Alma Career cenu ve výši 3 339 622,00 Kč (slovy: tři 
miliony tři sta třicet devět tisíc šest set dvacet dva Korun českých). V ceně je již zahrnuta odměna za 
poskytnutí licencí dle čl. 5 této Smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši, platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, za který se vždy považuje den vystavení příslušné faktury – daňového 
dokladu. 

3.2. Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury. Alma Career vystaví Klientovi fakturu do 15 
dnů ode dne data zahájení poskytování Služeb (1. 9. 2025). Faktura bude vystavena na celkovou částku 
3 339 622,00 Kč plus DPH a Klient ji bude hradit postupně ve 4 (čtyřech) splátkách v následujících 
termínech splatnosti a výší splátek: 

Rozpis splátek je následující: 

Počet splátek  Splátka ve výši   Bude zaplacena nejpozději k datu 

1. 834 906,00 Kč vč. DPH 01.10.25 

2. 834 906,00 Kč vč. DPH 30.11.25 

3. 834 906,00 Kč vč. DPH 28.02.26 

4. 834 904,00 Kč vč. DPH 29.05.26 

 

První splátka faktury ve výši 834 905,50 Kč včetně DPH (slovy: osm set třicet čtyři tisíc devět set pět 

Korun českých a padesát haléřů) je splatná 1. 10. 2025. Faktura bude Klientovi zaslána elektronicky na 

invoices@prg.aero. Na faktuře bude uvedeno interní číslo objednávky Klienta, pokud takové číslo zašle 

Klient společnosti Alma Career do 2 dnů od podpisu této Smlouvy. Na každé faktuře bude vyčíslena 

cena za služby.  

3.3. Klient se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,02 % denně z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3.4. Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, Alma Career 
bude rozhodnutím správce daně určena jako nespolehlivý plátce, nebo bude vyžadovat úhradu za 
zdanitelné plnění poskytnuté dle této smlouvy na bankovní účet, který není správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb 
mimo území ČR je Klient oprávněn uhradit na bankovní účet Alma Career pouze Cenu za poskytnuté 
zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty („DPH“). DPH, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy součástí 
úhrady ze strany Klienta, je Klient oprávněn uhradit přímo na účet příslušného správce daně. V takovém 
se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený závazek vůči Alma Career, Alma Career tak není 
oprávněna požadovat doplatek DPH, ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či 
smluvní pokuty. O tomto postupu je Klienta povinen Alma Career informovat, a to nejpozději k datu 
splátky ceny dle rozpisu splátek výše nebo k datu úhrady ceny za Nové kredity. 

3.5. Za poskytnutou službu Nové kredity dle odst. 1.3, čl. 1. této Smlouvy se Klient zavazuje hradit cenu 
Alma Career následovně: Cena bude vypočtena jako násobek jednotkové ceny kreditu uvedené v 
Příloze č. 1 této Smlouvy (při objednávce služby Nové kredity se neaplikuje sleva uvedená v příloze č. 
1) a poskytnutého počtu kreditů dle příslušné objednávky dle odst. 2.5., čl. 2. této Smlouvy. K ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, za který se vždy 
považuje den vystavení příslušné faktury – daňového dokladu. 

mailto:invoices@prg.aero


  
 

3.6. Splatnost faktury – daňového dokladu je 45 kalendářních dnů od jejího doručení Klientovi elektronicky 
na adresu invoices@prg.aero. Připadne-li termín splatnosti daňového dokladu - faktury na sobotu, 
neděli, pracovní volno a den pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České 
republiky nebo na 31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o 
platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující 
pracovní den. K vyrovnání závazku Klienta dojde odepsáním fakturované částky z účtu Klienta. Klient 
má po obdržení Faktury 10 dní na posouzení toho, zda je bezchybně vystavena a na její vrácení, pokud 
tomu tak není. Vrácením chybně vystavené Faktury se doba splatnosti přerušuje a po dodání opravené 
Faktury začíná běžet doba nová. 

3.7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková maximální cena všech plnění poskytnutých za dobu 
trvání této Smlouvy nepřekročí částku 4.000.000,- Kč (slovy: čtyři miliony pět set tisíc korun českých) 
bez DPH. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že částka uvedená v tomto ustanovení 
Smlouvy nepředstavuje závazek Klienta odebrat od Alma Career služby v této maximální hodnotě a je 
ve Smlouvě specifikována pouze s ohledem na interní potřeby Klienta a podpisové oprávnění osoby 
zastupující Klienta při podpisu této Smlouvy. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Alma Career neodpovídá za újmu na celistvosti a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ní dojde mimo 
Internetové stránky nebo Softwarový systém nebo poruchou mimo Internetové stránky nebo Softwarový 
systém. Alma Career žádným způsobem neodpovídá za obsah a pravdivost Klientem prezentovaných 
informací ani za přímé či nepřímé následky zveřejnění těchto informací. 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že Klient je v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části 
po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je Alma Career oprávněna přerušit poskytování Služeb do doby, 
než bude cena Klientem v plné výši uhrazena. Přerušení poskytování Služeb se nedotýká povinnosti 
Klienta hradit cenu za dané období. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání 
dlužné částky na účet Alma Career. Klient nemá nárok na prodloužení doby poskytování Služby o dobu, 
po kterou byly Služby přerušeny. 

4.3. Klient Alma Career upozorňuje a Alma Career bere na vědomí, že Klient je osobou uvedenou v § 2 odst. 
1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách 
netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.  

4.4. Alma Career podpisem této Smlouvy  

4.4.1. prohlašuje, že se řídí Kodexem chování Alma Media, který je dostupný na 
https://www.almamedia.fi/en/sustainable-alma-media/governance/code-of-conduct/.  

4.5. Alma Career podpisem této Smlouvy  

4.5.1. prohlašuje a zaručuje, že není subjektem, jemuž sankce dle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů („ZSan"), zakazují obchodování v České 
republice, 

4.5.2. prohlašuje a zaručuje, že není subjektem, jejž veřejní zadavatelé dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ"), mají povinnost vyloučit ze 
zadávacího řízení, 

4.5.3. prohlašuje a zaručuje, že ona ani jeho skutečný majitel není zapsán na vnitrostátním sankčním 
seznamu dle zákona č. 1/2023 Sb., o omezujících opatřeních proti některým závažným jednáním 
uplatňovaných v mezinárodních vztazích (sankční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani na 
obdobném seznamu Evropské Unie,  

4.5.4. prohlašuje a zaručuje, že jakékoli plnění dle této Smlouvy nebude v rozporu se ZSan, 

4.5.5. se zavazuje ověřit a zajistit, že veškeré subdodávky, které budou součástí plnění dle této Smlouvy 
i všichni subdodavatelé Alma Career, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy, splní 
podmínky uvedené v tomto čl. výše. 4.4.2. 4.4.3.  



  
 

Pokud Alma Career v průběhu účinnosti této Smlouvy zjistí, že prohlášení dle tohoto čl. nejsou pravdivá, 
nebo zjistí, že jeho subdodavatelé či subdodávky nesplňují podmínky dle tohoto čl., je povinna o tom 
Klienta bezodkladně informovat. V případě, že Alma Career poruší jakoukoli povinnost dle tohoto čl. 
a/nebo Klient zjistí, že prohlášení Alma Career dle tohoto čl. jsou nepravdivá a/nebo zjistí, že 
subdodavatelé či subdodávky nesplňují podmínky dle tohoto čl., je Klient oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit nebo tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to s účinností ke dni doručení odstoupení či 
výpovědi Alma Career. 

 

5. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Alma Career poskytuje Klientovi licenci užívat Internetové stránky a Softwarový systém pro jeho vnitřní 
potřebu po dobu trvání účinnosti Smlouvy a výlučně pro umožnění využívání Služeb. 

5.2. Klient není oprávněn Internetové stránky nebo Softwarový systém jakýmkoli způsobem upravovat či do 
nich zasahovat, rozmnožovat je, překládat do jiných programovacích jazyků, zahrnout je do jiného 
programového produktu, ani poskytnout jiné osobě licenci k jejich užití či umožnit užívání jiné osobě bez 
licence, jakož ani užít je jinak, než užitím inzerovaných funkcionalit. 

5.3. QLIK DASHBOARDS je aplikace, která umožňuje klientům vyhodnocovat jejich nábor realizovaný 
zejména v aplikaci Teamio. Klient dále bere na vědomí, že pro přístup ke službě QLIK DASHBOARDS 
je třeba využít produktu třetí osoby Qlik Sense® anebo Qlik Cloud. Licence k těmto produktům je 
součástí této objednávky. Typ licence a počet licenčních oprávnění jsou v předmětu objednávky; tato 
licence nepředstavuje samostatnou licenci k produktu Qlik Sense® anebo Qlik Cloud, ale pouze 
omezenou licenci umožňující Klientovi užít tyto produkty výlučně v rámci QLIK DASHBOARDS po dobu 
trvání licence. Standardní licenční podmínky pro užití produktu Qlik Sense® anebo Qlik Cloud jsou 
dostupné na: https://www.qlik.com/us/license-terms a Klient se zavazuje tyto podmínky dodržovat. 

5.4. Bez ohledu na znění licenčních podmínek dle předcházejícího bodu je Klient povinen jakékoliv nároky 
týkající se Qlik Sense®, Qlik Cloud anebo QLIK DASHBOARDS uplatnit pouze u Alma Career. Klient 
není dále oprávněn (i) používat produkt Qlik Sense® anebo Qlik Cloud mimo jeho integraci v rámci QLIK 
DASHBOARDSQLIK; (ii) používat v rámci produktu Qlik Sense® anebo Qlik Cloud jiná data a datové 
struktury než data a struktury obsažené v QLIK DASHBOARDS; a (iii) prodávat, pronajímat, 
podlicencovat, publikovat, zobrazovat, půjčovat anebo jakkoliv distribuovat jakékoliv součásti nebo 
softwarové klíče produktů Qlik Sense®, Qlik Cloud anebo QLIK DASHBOARDS. 

5.5. Klient není dále oprávněn (i) kopírovat, dekompilovat, překládat anebo rozebírat produkt Qlik Sense®, 
Qlik Cloud anebo QLIK DASHBOARDS anebo upravovat, přizpůsobovat, překládat nebo vytvářet 
odvozená díla na základě produktu Qlik Sense®, Qlik Cloud či QLIK DASHBOARDS; (ii) sdílet licenci 
k produktu Qlik Sense® anebo Qlik Cloud s třetími osobami anebo umožnit třetím osobám přístup 
anebo užití těchto produktů (zejm. převést nebo udělit přístup třetím osobám takovým způsobem, který 
by umožnil sdílení licence více než povolenému počtu uživatelů); (iii) provádět reverzní inženýrství 
produktu Qlik Sense®, Qlik Cloud či QLIK DASHBOARDS anebo se jinak pokoušet extrahovat nebo 
odvodit zdrojový kód nebo jakékoli metody, algoritmy nebo postupy z těchto produktů ; (iv) používat 
produkt Qlik Sense®, Qlik Cloud či QLIK DASHBOARDS pro účely srovnávání, shromažďování a 
publikování údajů nebo analýz týkajících se jeho výkonu nebo pro vývoj konkurenčního produktu; (v) 
odstranit z produktu Qlik Sense®, Qlik Cloud či QLIK DASHBOARDS jakákoliv oznámení o autorských 
právech, ochranných známkách nebo jiných vlastnických právech; (vi) měnit nebo jakkoliv obcházet 
licenční klíč a jakákoli jiná omezení a zákazy ve vztahu k produktu Qlik Sense®, Qlik Cloud anebo QLIK 
DASHBOARDS. 

5.6. Klient se dále zavazuje, že (i) bude používat Qlik Cloud v souladu se Zásadami přijatelného používání 
Qlik Cloud, které jsou dostupné na: https://www.qlik.com/us/-/media/files/legal/license-
agreements/additional-terms/qlik-cloud-acceptable-use-policy.pdf a toto zajistí i u svých uživatelů, (ii) 
nebude používat Qlik Cloud k přenosu nebo hostování dat podléhajících právním předpisů o kontrole 
vývozu/exportu (tj. právním předpisům o kontrole vývozu/exportu platných v USA, EU a dalších zemích, 
jakož i předpisům a sankcím vyhlášeným Úřadem pro kontrolu zahraničních aktiv Ministerstva financí 
USA, Ministerstvem obchodu USA, Radou EU a podobnými institucemi podle platných právních 
předpisů, včetně všech omezení pro koncového uživatele, koncové použití a místo určení) ani k 
ukládání, uchovávání nebo zpracovávání informací o platebních kartách nebo souvisejících finančních 

https://www.qlik.com/us/license-terms
https://www.qlik.com/us/-/media/files/legal/license-agreements/additional-terms/qlik-cloud-acceptable-use-policy.pdf
https://www.qlik.com/us/-/media/files/legal/license-agreements/additional-terms/qlik-cloud-acceptable-use-policy.pdf


  
 

informací, které podléhají standardům Payment Card Industry Data Security Standards (PCI DSS), (iii) 
do služby Qlik Cloud nebude vkládat chráněné zdravotní informace (jak jsou definovány v zákoně o 
přenositelnosti a odpovědnosti zdravotního pojištění z roku 1996 (HIPAA) platným v USA anebo v jiných 
aplikovatelných právních předpisech). 

 

6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

6.1. Smluvní strany sjednávají, že součástí této Smlouvy je rovněž toto ujednání o zpracování osobních 
údajů ve vztahu k osobním údajům, které potenciální uchazeči o zaměstnání udělí Klientovi jakožto 
správci (dále jen „osobní údaje“) a Alma Career bude pro správce tyto osobní údaje zpracovávat 
jakožto zpracovatel (dále jen „smlouva o zpracování“). 

6.2. Zpracování osobních údajů se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career pro podnikatele, 
dostupnými na https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky, resp. dodatkem k těmto 
Všeobecným obchodním podmínkám Alma Career pro podnikatele - Podmínkami zpracování osobních 
údajů, dostupnými na na https://www.almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-
podminky/zpracovani-osobnich-udaju, nebo samostatnou písemnou Smlouvou o zpracování osobních 
údajů. 

 

7. ROZHODNÉ PRÁVO, UJEDNÁNÍ O MÍSTNÍ PŘÍSLUŠNOSTI SOUDU 

7.1. Smluvní strany sjednávají, že jejich právní vztah se řídí právem České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku. 

7.2. Veškeré spory budou řešeny smírčí cestou. Pokud se takové spory nepodaří vyřešit vzájemnou 
dohodou, bude předložen věcně a místně příslušnému soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

8. ZÁNIK SMLOUVY 

8.1. Smlouva zaniká: 

(a) uplynutím sjednané doby, 

(b) dohodou Smluvních stran, 

(c) odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran v souladu se Smlouvou, zejména z důvodů 
uvedených v čl. 8.2. Smlouvy, 

(d) odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran v souladu se zákonem, 

(e) výpovědí bez výpovědní doby podle čl. 13 VOP, 

(f) vyčerpáním maximálního limitu dle odst. 3.7, čl. 3 této Smlouvy. 

8.2. Za podstatné porušení smluvních povinností, které opravňuje Smluvní stranu odstoupit od Smlouvy, a 
to po celou dobu, po kterou trvá porušování smluvních povinností, se považuje zejména: 

a) u Klienta prodlení se zaplacením ceny za Služby o více než 30 kalendářních dnů, 

b) u Klienta porušení licenčních ujednání uvedených v čl. 5 Smlouvy, 

c) u Alma Career neposkytování Služeb po dobu delší než 30 kalendářních dnů po sobě jdoucích, 
vyjma případů oprávněného přerušení poskytování Služby dle bodu 4.2. Smlouvy, když v takovém 
případě má Klient nárok na vrácení ceny dle odst. 3.1 čl. 3 Smlouvy ve výši poměrné 
k nevyčerpaným kreditům. 

 

 

 

https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky
https://www.almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/zpracovani-osobnich-udaju
https://www.almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/zpracovani-osobnich-udaju


  
 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních strana a účinnosti dne 1. 9. 2025 nebo uveřejněním 
v registru smluv podle toho, co nastane později. 

9.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2025 do 31. 8. 2026. 
 

9.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv. Za uveřejnění Smlouvy odpovídá 
Klient. 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti v této Smlouvě netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku. 

9.5. Tato Smlouva se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je 
podepsáno platným elektronickým podpisem Smluvních stran.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé 
a svobodné vůle. 

 

 

Za Alma Career Czechia s.r.o. Za Letiště Praha, a. s. 

 

 

 

  

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Ing. Milan Jasný 

Funkce: jednatel 

Jméno:  

Funkce:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: 

Funkce: 

 

 



  
 

Příloha č. 1 Specifikace služeb 
Předmět objednávky 

 

Název služby 
Doba 

poskytování 
služby 

Cena za kus Počet kusů 
Cena za 
služby 

Sleva 
celkem 

Sleva % Cena za službu po slevě 

Kreditní 
předplatné 
inzerce - 

PREMIUM 500+ 

01.09.25 - 
31.08.26 

245 000,00 
Kč 

1 245 000,00 Kč 41 650 Kč 17% 

203 350 Kč 

  

Kariérní stránky 
Profi 

01.09.25 - 
31.08.26 

95 000,00 Kč 1 95 000,00 Kč 16 150 Kč 17% 

78 850 Kč 

  

Firemní profil na 
Jobs.cz a 
Prace.cz 

01.09.25 - 
31.08.26 

39 000,00 Kč 1 39 000,00 Kč 6 630 Kč 17% 

32 370 Kč 

  

Navýšení kreditů 
- PREMIUM 

500+/1 kredit 

01.09.25 - 
31.08.26 

490,00 Kč 3 000,00 
1 470 000,00 

Kč 
249 900 Kč 17% 

1 220 100 Kč 

  

Teamio 
Enterprise 

01.09.25 - 
31.08.26 

130 000,00 
Kč 

1 130 000,00 Kč 22 100 Kč 17% 

107 900 Kč 

  

Teamio - Design 
zpráv 

01.09.25 - 
31.08.26 

19 000,00 Kč 3 57 000,00 Kč 9 690 Kč 17% 

47 310 Kč 

  

Teamio - 
Outsourcing 

intranetu 

01.09.25 - 
31.08.26 

25 000,00 Kč 1 25 000,00 Kč 4 250 Kč 17% 

20 750 Kč 

  

QLIK 
DASHBOARDS - 

CZ HR 
STATISTICS 

PROFI (without 
existing 

subscription) 

01.09.25 - 
31.08.26 

184 000,00 
Kč 

1 184 000,00 Kč 0,00 Kč % 

184 000,00 Kč 

  

QLIK USER 
LICENCE - CZ 

(annual 
subscription 1 

user) 

01.09.25 - 
31.08.26 

11 000,00 Kč 1 11 000,00 Kč 0,00 Kč % 

11 000,00 Kč 

  

Zvýraznění 
společnosti na 
titulce Jobs.cz 

01.09.25 - 
31.08.26 

450 000,00 
Kč 

1 450 000,00 Kč 76 500 Kč 17% 

373 500,00 Kč 

  

Zvýraznění 
společnosti na 
titulce Prace.cz 

01.09.25 - 
31.08.26 

225 000,00 
Kč 

1 225 000,00 Kč 
38 250,00 

Kč 
17% 

186 750,00 Kč 

  

QLIK 
DASHBOARDS - 

CZ 

BENCHMARKING 
PLUS (with 

existing 
subscription) 

01.09.25 - 
31.08.26 

88 000,00 Kč 1 88 000,00 Kč 0,00 Kč % 

88 000,00 Kč 

  

Odkrytí 
kontaktních 
údajů - 100 
životopisů 

01.09.25 - 
31.08.26 

13 000,00 Kč 1 13 000,00 Kč 2 210 Kč 17% 

10 790,00 Kč 

  



  
 

Teamio 
Enterprise - 

dokup 50 
uživatelů 

01.09.25 - 
31.08.26 

45 000,00 Kč 0,5 22 500,00 Kč 3 825,00 Kč 17% 
18 675,00 Kč 

  

Teamio - 
Flexidotazníky s 

preselekcí 

01.09.25 - 
31.08.26 

29 000,00 Kč 1 29 000,00 Kč 4 930 Kč 17% 

24 070,00 Kč 

  

Feed ze sociální 
sítí - roční 
poplatek 

01.09.25 - 
31.08.26 

15 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 0,00 Kč % 

15 000,00 Kč 

  

Předplacený 
počet zvýraznění 
SUPERMAX na 

Prace.cz 

v 2 900,00 Kč 50 145 000,00 Kč 24 650 Kč 17% 

120 350,00 Kč 

  

Atmoskop - Profil 
Premium 

v 80.900,00Kč 1 39 900,00 Kč 13 753 Kč 17% 

67 147 Kč 

  

Předplacený 
počet zvýraznění 

JOBSTIP na 
Jobs.cz 

01.09.25 - 
31.08.26 

6 740,00 Kč 50 337 000,00 Kč 
57 290,00 

Kč 
17% 

279 710,00 Kč 

  

Arnold kreditní 
předplatné 2700+ 

01.09.25 - 
31.08.26 

100,00 Kč 2000 200 000,00 Kč   % 

200 000,00 Kč 

  

Zákaznický 
projekt 

01.09.25 - 
31.08.26 

50 000,00 Kč 1 50 000,00 Kč   % 

50 000,00 Kč 

  

Celkem 

    

3 339 622,00 Kč 3 870 400,00 Kč 571 778 Kč 

    

 
 

Poznámky: 17 % celková sleva ( 10 % objem, 2% objem, 2% zvýraznění společnosti, 1% platy, 1% Arnold, 1% Atmoskop), 

 Služba firemní profil bude nastavena do registrace Ministerstvo vnitra IČ: 00007064 (login: CZ.cizineckapolici). 
Dále Letiště Praha umožňuje převod kreditů (včetně dokupovaných) v průběhu kontraktu na Ministerstvo vnitra IČ: 00007064 (login: 
CZ.cizineckapolici). 
 

 

 

 

Klient bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů. 

 

 

 
 
 
 




